临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2019〕5号

临沂市应急管理局
关于注销部分危险化学品安全

使用许可证的公告

根据《危险化学品安全使用许可证实施办法》（国家安全生

产监督管理总局令第 57 号）、《关于认真做好危险化学品安全

使用许可证颁发和管理工作的通知》（鲁安监发﹝2013﹞149 号）

的规定，对 1 家企业危险化学品安全使用许可证，依法予以注销。

特此公告

附件：危险化学品安全使用许可证注销名单

临沂市应急管理局

2019 年 3 月 29 日

附件

危险化学品安全使用许可证注销名单（共 1 家）

序号序号序号序号 县区县区县区县区 单位名称单位名称单位名称单位名称 发证编号发证编号发证编号发证编号 到期日期到期日期到期日期到期日期 注销原因注销原因注销原因注销原因

1 兰山区
山东瑞星塑业有限

公司

危化使字

[2015]000001 号 2018.1.20
安全使用许可证有效

期届满未被批准延期

（信息公开形式：主动公开）

临沂市应急管理局办公室 2019年 3月 29日印发